(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL Nº 30271092CORREGIMIENTO LA
CONCEPCIÓN, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 10 ha 2976
m² 82 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 10 ha 2976 m² 82 dm²CON UN VALOR DE B/.
2,250.00(DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA BALBOAS)
NORTE: RESTO DEL FOLIO REAL 631, COD. DE UBIC. 4401 PROP. DE: SILVIA AZUCENA FRANCO MORALES Y
CAMINO DE TIERRA - A SANTA MARTA - A LA ESCUELA ESTRELLA -SIOGUI,  SERVIDUMBRE DE PASO; 
SUR: TERRENOS NACIONALES OCUPADOS POR RAUL FRANCO, FOLIO REAL: